モーターボート登録検査申請書

年　　　月　　　日

日本パワーボート協会　　殿　　         　　　申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

	フリガナ
所有者氏名

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	住　所
	〒

	所属クラブ

	競技艇定置場所

※上記と違う場合

	検査実施希望地

※上記と違う場合

	連絡先ＴＥＬ
	自宅／勤務先：
	携帯：

	必要費用等
	登録料　15,000円

下記のモーターボートを登録したいので、必要書類を添えて申請します。

シリーズ　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　クラス

	船　　　　体
	エンジン及びモーター

	型　　式
製造者名
製造番号
製 造 年
	型　　式
製造者名
製造番号
製 造 年
改造の有無

計測証明書送り先

※上記住所と異なる場合

備　　　　　　考